



Halk Sanatları Vakfı Çocuk Kulübü, dönem sonu çalışmalarını tamamladı



Halk Sanatları Vakfı Çocuk Kulübü 2007-2008 dönemi çalışmalarını tamamladı. Eylül 2007'de çalışmalarına başlayan çocuk kulübü etkinliklerle dolu bir dönem geçirdi.

Okul öncesi eğitim (minikler gurubu), halk dansları gurupları ve çocuk korusu birimlerinde yaklaşık 130 çocuğun aktif olarak çalıştığı HASDER Çocuk Kulübü, yeni dönem çalışmalarına okullarına açılma dönemi olan eylül ayı içerisinde başlayacak.

Okul öncesi minikler gurubunda ilkököl öğretmenleri gözetiminde çocuklara resim, el işi ve beceri geliştirme etkinlikleri yanında basitleştirilmiş halk dansları eğitimi veriliyor. Halk dansları ve çocuk korusu birimlerinde ise çocuklara tamamıyla Kıbrıs oyunları ve Kıbrıs şarkıları öğretilip çocukların sanatsal beğeni kazanmaları yanında kültürel mirasımızın ileriye taşınması hedefleniyor.

HASDER Çocuk Kulübü'nün, bir süre önce vefat eden yöneticisi Merhum İlker Özova anısına organize edilen "5. Çocuk Şenliği", büyük bir coşku ve katılımıyla gerçekleştirildi.

HASDER Çocuk Kulübü'nün halk dansları ekipleri ve çocuk korusu yanı sıra, Şht. Tuncer İlkokulu ve Artı Eğitim Merkezi'nden modern dans gurupları da konuk ekip olarak gösterilerini sundu.

HASDER Çocuk Kulübü Başkanı Ayşe

İnönü Kayalı'nın açış konuşmasıyla başlayan gecede ilk önce Çocuk Korusu yer aldı ve Kıbrıs şarkılarından oluşan bir repertuar sundu. Özellikle "Kıbrıs bir ada mıdır?" şarkısı büyük alkış topladı.

Çocuk kulübü bünyesinde yer alan 120 çocuğun gösterilerini sunduğu gecede, kına gecesi, düğün kareografileri beğeni ile izlendi.

HASDER Yıldızlar halk dansları ekibinin de sahne aldığı şenlikte, yüz boyama ve çeşitli oyun standlarında eğlenen çocuklar güzel bir gece geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

HASDER Çocuk Kulübü'nden yapılan açıklamada yeni dönem çalışmaların eylül ayında başlayacağı belirtildi.

Dönem sonu gelmeden gerçekleştirilen bir diğer etkinlik ise HASDER'li çocukların "Sesta Sergisi"ni ziyaretleri oldu.

Geçtiğimiz günlerde HASDER tarafından Ayluga Kilisesi'nin yeniden düzenlenerek, sergi salonuna dönüştürülmesiyle kullanıma ve izlenime açılan "Sesta Sergisi"ni ziyaret eden HASDER'li çocuklar, sestaları ilgi ile izlediler.

Ziyaret esnasında, Halk Sanatları Enstitüsü personeli ve kursiyerleri tarafından sestaların nasıl yapıldığını uygulamalı olarak göme fırsatına sahip olan çocuklar, yöneticilerinden bu tür yararlı kültürel ziyaretlerin tekrarlanmasını talep ettiler.